plades dices cosas que en las algunas de las  
que se quillines se han a que se ha de

tribuido perdidos a la fuerza de amor

que se ha de por que se ha de por que se ha de

de que se ha de por que se ha de por que se ha de

de hominis si partes partes iguales entrecogues  
les fosegones afege d'ita. Beniaer pro pried  
plones elli beu voluntats com de l'organo  
prio

Entot ho altre man Ben meuus moblere ju  
mobles sedent y momentos deus dets gatiord  
meu emies comi putajents e pertanyent  
podent luy e prop ara centoberseue  
nidor per qual seubtilor furo orina  
nere erode jone y deee ~~erua~~ a suany fi  
mo nill fies meus de omi molt amats ~~de~~  
quels deus meus pro pried y universal y en  
pro generat ami for e jultit b' per det  
de jultit ~~de~~ en lo qual  
Serencia mia re cauera Costa magues id  
j'at' b'is y abie v' f'at' Costa j'at' b'is  
An legal v'uel j'at' b'is voluntats de la par  
tice que j'at' b'is y g'at' b'is meus ofe  
j'at' b'is deus y Serencia mia ore ~~de~~  
pro pried plones elli beu voluntats com de

Abbas pro p[ro]p[ri]a

Agustus monachus abbas in idem testamento  
ultimo, Jacini voluntatis est. loquitur  
suis de eadem villa de ...

Parum. testamento seu abbas  
die illa testamento rogatus est  
natus Niguel modis Pord abbas  
regis et Blaz regis fidei de illis  
Subj. loquitur me rogatus sum  
Jays Barber reg. abbas die  
testamento sicut et ~~ab abbas~~  
de abbas testamento regis  
Abbas abbas et regis regis  
regis regis de abbas regis regis  
~~regis abbas~~ de abbas regis regis  
regis testamento regis regis  
regis regis regis regis regis  
regis regis regis regis regis

*[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Handwritten notes or signatures at the bottom right of the page.]*

*[Faint, illegible handwritten text visible on the right edge of the page.]*

omnibus et actionibus et sub pena xx s.  
dilectione dandorum et pro pena  
et ratio parte et ad quorum omnium  
et fratres largimur et cum fore  
sumissione et variatione iudicij  
et cum laudabili fuerit et sub pena  
ultra per se per am xx s dilectione  
dandorum et pro pena et ratio parte  
et ut pro predictis et obligamus  
et renunciamus scienter beneficiis  
cedendarum sui deinde non queratis  
num et ex fore vate et principali  
suis conueniend et omnij abij  
suis et Aluum Aludij et.

Actus Meidac Act. le rugui  
et Gregorius Rog. feberferoime  
Aludij Sabys. - -

Pa.  
cc 2.

Die vij. mensis Martij anno  
Ani. Domi. M. D. L. x. vij.  
Ego Franciscus Lasqual viduus Augustus